РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное образование – посёлок городского типа Колпна
Колпнянский  поселковый  Совет
народных  депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

п. Колпна, Колпнянский район,       №194/53-2                             22.12.2015 год
Орловская область

	О структуре администрации посёлка Колпна Колпнянского  района  Орловской области

Рассмотрев структуру администрации посёлка Колпна, представленную Главой посёлка Колпна, на основании части 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 28 Устава посёлка Колпна, в целях оптимизации и совершенствования управленческих процессов, полноты реализации полномочий по решению вопросов местного значения Колпнянский поселковый Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру администрации посёлка Колпна Колпнянского района  Орловской области (Приложение №1 к решению).
2. Считать утратившим силу решение Колпнянского поселкового Совета народных депутатов от 29.10.2014 года №  127/40-2                              «О структуре администрации посёлка Колпна Колпнянского  района  Орловской области».

Глава посёлка Колпна                                                 В.А. Соловьёв

Приложение №1
к решению Колпнянского поселкового Совета народных депутатов
от 22.12.2015 г. №194/53 -2

Структура администрации посёлка Колпна
	Глава посёлка Колпна

	Помощник главы посёлка Колпна

	Главный специалист по общим и организационным вопросам

	Главный специалист по вопросам местного самоуправления

	Главный специалист –  инженер-строитель

	Главный специалист – юрисконсульт

	Главный специалист по бюджету, учёту и отчётности  - главный бухгалтер

	Главный специалист –  бухгалтер

	Главный специалист по имущественным и земельным отношениям

	Всего работников
	9

	в том числе:

	Глава посёлка
	1

	Муниципальных служащих
	8